

Beneficiar:  
 Executant:  
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA  
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI  
 Obiectul: 03 INSTALATII  
 Stadiul fizic: 05 INSTALATII PLUVIALE



### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>RPSA04B#</b> - Demontarea tevii de policlorura de vinil (pvc) neplastifiata tip greu (G) existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie,teava avand diametrul de: 63MM - 110 MM.	<b>M</b>	<b>30.000</b>	<b>1.98</b>	<b>59.40</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.98	59.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	<b>SB16E1</b> - Teava pvc-U neplastifiata pentru canalizare,montare aparent in nisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu D=110 MM	<b>m</b>	<b>20.000</b>	<b>17.85</b>	<b>357.08</b>
			material:	8.61	172.28
			manopera:	9.24	184.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>SB16G1</b> - Teava pvc-u neplastifiata ,pentru canalizare,Montare aparent in nisa,ingrop pamant,suspend planseu,cu d=160mm	<b>m</b>	<b>10.000</b>	<b>18.47</b>	<b>184.68</b>
			material:	7.25	72.48
			manopera:	11.22	112.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	<b>SB17E1</b> - Coturi pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d=110 mm	<b>buc</b>	<b>8.000</b>	<b>19.86</b>	<b>158.90</b>
			material:	7.76	62.10
			manopera:	12.10	96.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	<b>6712259</b> - Cot pvc-U 45 GR dn 110 cod kab110X45	<b>buc</b>	8.000	5.80	46.43
5	<b>SB19E1</b> - Ramificatii simple pvc-U pentru canaliz. cu imbinare prin lipire la 45;67 1/2;87 1/2 grade si D=160 MM	<b>buc</b>	<b>4.000</b>	<b>46.86</b>	<b>187.45</b>
			material:	23.54	94.17
			manopera:	23.32	93.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.1	<b>6712916</b> - Ramificatie simpla pvc-U 45 grd. 160-110 nii 2167	<b>buc</b>	4.000	18.15	72.60
6	<b>SF02A1</b> - Efectuare proba de etans. la pres. a Instalatie inter. de apa,executate cu tevi pvc inclusiv armaturile	<b>m</b>	<b>30.000</b>	<b>3.74</b>	<b>112.20</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.74	112.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	<b>SF04A1</b> - Spalarea si darea in functiune a cond. de apa, executate cu tevi din pvc.	<b>m</b>	<b>30.000</b>	<b>1.54</b>	<b>46.20</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.54	46.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	<b>SA37F#1</b> - asim.Procurare si montaj colier metalic cu garnitura pt tub Ø110	<b>buc</b>	<b>20.000</b>	<b>25.88</b>	<b>517.64</b>
			material:	16.42	328.44
			manopera:	9.46	189.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	<b>22005251</b> - Colier metalic cu garnitura pt tub Ø110	buc	20.000	15.50	310.00
9	<b>SA37F#2</b> - asim.Procurare si montaj colier metalic cu garnitura pt tub Ø160	<b>buc</b>	<b>10.000</b>	<b>27.43</b>	<b>274.32</b>
			material:	17.97	179.72
			manopera:	9.46	94.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.1	<b>22005252</b> - Colier metalic cu garnitura pt tub Ø160	buc	10.000	17.05	170.50
10	<b>TRA01A10P</b> - Transportul rutier al pamintului sau moloazului cu autobasculanta dist.=10 km \$	<b>tona</b>	<b>0.150</b>	<b>6.76</b>	<b>1.01</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.76	1.01
11	<b>TRA01A50</b> - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 50 km. \$	<b>tona</b>	<b>1.420</b>	<b>26.53</b>	<b>37.67</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	37.67

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.15	44.94	909.20	988.68	0.00	38.69	<b>1,936.57</b>

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	22.25	0.00	0.00	22.25
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>909.20</b>	<b>1,010.92</b>	<b>0.00</b>	<b>38.69</b>	<b>1,958.81</b>

<b>Cheltuieli indirecte</b>						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	90.92	101.09	0.00	3.87	195.88
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>1,000.12</b>	<b>1,112.02</b>	<b>0.00</b>	<b>42.55</b>	<b>2,154.69</b>

<b>Beneficiu</b>						
Profit	5.0000 %	50.01	55.60	0.00	2.13	107.73
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>1,050.13</b>	<b>1,167.62</b>	<b>0.00</b>	<b>44.68</b>	<b>2,262.43</b>

TOTAL GENERAL (fara TVA)	2,262.43
TVA (19.00%)	429.86
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	2,692.29

Director

Sef proiect

Ofertant